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MockBa, HaropHasa ynuua, 15K8

65 000 ?

MockBa, HaropHas ynuua, 15K8

Okpyr

https://move.ru/objects/9287447730

AnekcaHppa TeKyHoBa, HacTHbIN

Maknep

79240793549

KO3AO, paitoH KoTsi0BKa

Ynuua

KBapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbiCcOoTa NoToNKOB

Xwunasa nnoowanb

Mnowanb KyXHn

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

o)

Pabpuka 3epkan

yJaunua HaropHas
181
191

1 Tk

1932
2.48 M

2 19k5

20 m°

151

10 m*

35 m°

5/16

Cpato

KBapTupsl
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http://move.ru/moskva/okrug_yuzao/
http://move.ru/moskva/rayon_kotlovka/
http://move.ru/moskva/ulica_nagornaya/
http://move.ru/arenda_kvartir/

Tun caHy3na
COBMELLEHHbIN
Bua n3 okHa
BO OBOp
PeMOHT

LU3aHepCKni

NWHTEPHET, mebenb, Mmebenb Ha KYXHe, TeneBn3op, XxonoaunibHuK,

JINGT, NapKoBKa

OnucaHue

-KBapTupa CO3[AHA ona ogHom paboTatoLien
XKEHLMHbI AW Napbl; - bonblas AByxcnaabHas
NTaNbAHCKAs KPOBaTb C HOBbIM
opTonean4yeckum maTtpacom; - ObopynoBaHHas
rapfepobHas KOMHaTa; YyCTaHOBJIEH
KOHANLUWOHep; - BocbMnmeTpoBas
3aCTEeKNEHHAA C OTAENKOM NOOXKNS, OKHa BO
NBOP; - BCTpoeHHas KyxHA C NoCy10MOEYHON
MalLWHOW, CToN10Bas rpynna; - CoBMeLLEHHbIN
CaHy3es, BaHHa; - Xopowine coceamn, YNCThIN
noabesf, MHOro MecT A5 MapKOBKMW, pa3BMTas
NHPACTPYKTYpa, Ons nobutenen psaom
FTOPHOJIbIKHbIN CKJIOH ANS KaTaHus; - KBapTupa
cB0b6OAHaA 1 rOTOBa K 3aCesIeHNIO;
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